Ca mintea mea'*

m r peste 20 variante,
care de care

mai fermecătoare
Se a flă , c a -preţu l l e 1 0 b a n i p e r baca tă ,

„Tipografia",
societate pe acţiuni In Sibiiu, str. Poplăcei nr. 16.

La cumpărări mal mari se dă rabat potrivit. ”9 1

Tipuri admirabile

23 Ianuarie (5 Februarie) 1901 Nr. 15

Deschidere de prăvălie.
Mare deposit pentru sesonui de primăvară de stofe de tot felul

pentru

îmbrăcăminte de bărbaţi şi copii.
Stofe de modă străine şi indigene, flanelă, ţoale de cai, postav

de halina, postav pentru biliard, lână de oaie ş. a.
O * * o i t o r i e p r o p r i e , ^